О признании утратившими силу некоторых
постановлений Главы района
 Постановление от 16.04.2013 № 70-ПГ
  В связи с проведением мониторинга нормативных правовых актов, в целях обеспечения инвентаризации и систематизации нормативных правовых актов Главы района постановляю:

1. Признать утратившими силу:
- постановление Главы района от 01 октября 2009 года № 241 "Об утверждении Административного регламента Отдела архитектуры и градостроительства предоставления муниципальной услуги "Выдача разрешения на строительство";
- постановление Главы района от 06 ноября 2009 года № 280 "Об утверждении Административного регламента Отдела архитектуры и градостроительства Администрации Пуровского района по предоставлению муниципальной услуги "Подготовка градостроительных планов земельных участков";
- постановление Главы района от 06 ноября 2009 года № 281 "Об утверждении Административного регламента Отдела архитектуры и градостроительства Администрации Пуровского района по представлению муниципальной услуги "Выдачи справок из информационной системы обеспечения градостроительной деятельности (ИСОГД)";
- постановление Главы района от 26 февраля 2010 года № 42-ПГ "Об утверждении Административного регламента Отдела архитектуры и градостроительства Администрации Пуровского района по предоставлению муниципальной услуги "Выдача градостроительных заключений";
- постановление Главы района от 16 апреля 2010 № 103-ПГ "Об утверждении Административного регламента Отдела архитектуры и градостроительства Администрации Пуровского района по предоставлению муниципальной услуги "Выдача разрешения на ввод объектов в эксплуатацию";
- постановление Главы района от 08 октября 2010 года № 253-ПГ "Об утверждении Административного регламента Отдела архитектуры и градостроительства предоставления муниципальной услуги "Выдача разрешения на установку и размещение наружной рекламы".
2. Управлению информационно-аналитических исследований и связей с общественностью Администрации Пуровского района (Е.В. Кузнецов) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Пуровский район.
3. Опубликовать настоящее постановление в Пуровской районной муниципальной общественно-политической газете "Северный луч".
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района по вопросам муниципального хозяйства Е.Н. Мезенцева.

Глава района                                                                                                                      Е.В. Скрябин﻿

Î ïðèçíàíèè óòðàòèâøèìè ñèëó íåêîòîðûõ

постановлений Главы района

Ïîñòàíîâëåíèå îò 16.04.2013 ¹ 70

-

ÏÃ

Â ñâÿçè ñ ïðîâåäåíèåì ìîíèòîðèíãà íîðìàòèâíûõ ïðàâîâûõ àêòîâ, â öåëÿõ îáåñïå÷åíèÿ èíâåíòàðèçàöèè è

ñèñòåìàòèçàöèè íîðìàòèâíûõ ïðàâîâûõ à

êòîâ Ãëàâû ðàéîíà ïîñòàíîâëÿþ:

1.

Ïðèçíàòü óòðàòèâøèìè ñèëó:

-

ïîñòàíîâëåíèå Ãëàâû ðàéîíà îò 01 îêòÿáðÿ 2009 ãîäà ¹ 241 "Îá óòâåðæäåíèè Àäìèíèñòðàòèâíîãî ðåãëàìåíòà Îòäåëà

àðõèòåêòóðû è ãðàäîñòðîèòåëüñòâà ïðåäîñòàâëåíèÿ ìóíèöèïàëüíîé óñëóãè "Âûäà÷à ðàçðåøåí

èÿ íà ñòðîèòåëüñòâî";

-

ïîñòàíîâëåíèå Ãëàâû ðàéîíà îò 06 íîÿáðÿ 2009 ãîäà ¹ 280 "Îá óòâåðæäåíèè Àäìèíèñòðàòèâíîãî ðåãëàìåíòà Îòäåëà

àðõèòåêòóðû è ãðàäîñòðîèòåëüñòâà Àäìèíèñòðàöèè Ïóðîâñêîãî ðàéîíà ïî ïðåäîñòàâëåíèþ ìóíèöèïàëüíîé óñëóãè

"Ïîäãîòîâêà ãðàäîñòð

îèòåëüíûõ ïëàíîâ çåìåëüíûõ ó÷àñòêîâ";

-

ïîñòàíîâëåíèå Ãëàâû ðàéîíà îò 06 íîÿáðÿ 2009 ãîäà ¹ 281 "Îá óòâåðæäåíèè Àäìèíèñòðàòèâíîãî ðåãëàìåíòà Îòäåëà

àðõèòåêòóðû è ãðàäîñòðîèòåëüñòâà Àäìèíèñòðàöèè Ïóðîâñêîãî ðàéîíà ïî ïðåäñòàâëåíèþ ìóíèöèïàëüíîé óñëóãè

"Âûäà

÷è ñïðàâîê èç èíôîðìàöèîííîé ñèñòåìû îáåñïå÷åíèÿ ãðàäîñòðîèòåëüíîé äåÿòåëüíîñòè (ÈÑÎÃÄ)";

-

ïîñòàíîâëåíèå Ãëàâû ðàéîíà îò 26 ôåâðàëÿ 2010 ãîäà ¹ 42

-

ÏÃ "Îá óòâåðæäåíèè Àäìèíèñòðàòèâíîãî ðåãëàìåíòà

Îòäåëà àðõèòåêòóðû è ãðàäîñòðîèòåëüñòâà Àäìèíèñòðàöèè Ïóðîâñ

êîãî ðàéîíà ïî ïðåäîñòàâëåíèþ ìóíèöèïàëüíîé

óñëóãè "Âûäà÷à ãðàäîñòðîèòåëüíûõ çàêëþ÷åíèé";

-

ïîñòàíîâëåíèå Ãëàâû ðàéîíà îò 16 àïðåëÿ 2010 ¹ 103

-

ÏÃ "Îá óòâåðæäåíèè Àäìèíèñòðàòèâíîãî ðåãëàìåíòà Îòäåëà

àðõèòåêòóðû è ãðàäîñòðîèòåëüñòâà Àäìèíèñòðàöèè Ïóðîâñêîãî

ðàéîíà ïî ïðåäîñòàâëåíèþ ìóíèöèïàëüíîé óñëóãè

"Âûäà÷à ðàçðåøåíèÿ íà ââîä îáúåêòîâ â ýêñïëóàòàöèþ";

-

ïîñòàíîâëåíèå Ãëàâû ðàéîíà îò 08 îêòÿáðÿ 2010 ãîäà ¹ 253

-

ÏÃ "Îá óòâåðæäåíèè Àäìèíèñòðàòèâíîãî ðåãëàìåíòà

Îòäåëà àðõèòåêòóðû è ãðàäîñòðîèòåëüñòâà ïðåäîñòàâë

åíèÿ ìóíèöèïàëüíîé óñëóãè "Âûäà÷à ðàçðåøåíèÿ íà óñòàíîâêó è

ðàçìåùåíèå íàðóæíîé ðåêëàìû".

2.

Óïðàâëåíèþ èíôîðìàöèîííî

-

àíàëèòè÷åñêèõ èññëåäîâàíèé è ñâÿçåé ñ îáùåñòâåííîñòüþ Àäìèíèñòðàöèè Ïóðîâñêîãî

ðàéîíà (Å.Â. Êóçíåöîâ) ðàçìåñòèòü íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå íà î

ôèöèàëüíîì ñàéòå ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

Ïóðîâñêèé ðàéîí.

3.

Îïóáëèêîâàòü íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå â Ïóðîâñêîé ðàéîííîé ìóíèöèïàëüíîé îáùåñòâåííî

-

ïîëèòè÷åñêîé ãàçåòå

"Ñåâåðíûé ëó÷".

4.

Êîíòðîëü èñïîëíåíèÿ íàñòîÿùåãî ïîñòàíîâëåíèÿ âîçëîæèòü íà çàìåñòèòåëÿ Ãëàâû

Àäìèíèñòðàöèè ðàéîíà ïî âîïðîñàì

ìóíèöèïàëüíîãî õîçÿéñòâà Å.Í. Ìåçåíöåâà.

Ãëàâà ðàéîíà

Å.Â. Ñêðÿáèí